
I.D.:	80177191

PATCHCORD	FIBRĂ	OPTICĂ	LC-LC	OM3

Data
publicarii

27.03.23 Coduri	CPV 32562300-3

Termenul
limita
pentru
depunere:

30.03.23 Pretul	estimativ: 126,06	RON	-	126,06	RON

Descriere: U.M.	01144	loc.	Roman,	str.	Prof.	Dumitru	Martinaş	nr.	2,	jud.	Neamt,	achizitionează
următorul	produs	cu	livrare,	franco	beneficiar	la	sediul	U.M.	01144	Roman,	loc.	Roman,	str.
Prof.	Dumitru	Mărtinaş,	nr.	2,	jud.	Neamţ,	astfel:	PATCHCORD	FIBRĂ	OPTICĂ	LC-LC	OM3	duplex,
multimode,	lungime	20m,	secţiune	cablu50/125µm	Cantitate:	2buc	Autoritatea	contractantă
îşi	rezervă	dreptul	de	a	suplimenta	sau	reduce	cantităţile	solicitate,	în	limita	a	maxim	50%,	în
funcţie	de	disponibilitatea	fondurilor	bugetare.


